THE WOODMAN INN
FAMILY RESTAURANT & PUB

BREAHTAST

SERVED 9AM-2PM

FRESH COOKED BREAKFASTS BREAKFAST BAPS

THE BOMBER (GFA)

Cumberland sausage, maple streaky bacon,

fried free range egg, roast mushroom & tomato,
hash brown, baked beans, sourdough toast & butter

THE AIRSTRIP (GFA)(V)(VEA) 12
Vegetarian sausages, smashed & seeded avocado,
fried freerange egg, roast mushroom & tomato,

hash brown, baked beans, sourdough toast & butter

LOADED HASH BROWNS 13
Maple glazed bacon, baked beans, fried egg,
crispy onions & sour cream slaw

THE BIKER (GFA) 18
2 Cumberland sausage, maple streaky bacon,

2 fried free range eggs, roast mushroom & tomato,
2 hash brown, baked beans, sourdough toast &
butter

398 BREAKFAST BURGER 12
2 smashed burger patties, maple streaky bacon,
american cheese, gherkins & crispy onions, served
between pancakes with maple syrup & skin on fries

Smoked maple streaky bacon (GFA)

Cumberland sausage (VA) 6.5
Maple streaky bacon, cumberland sausage &
fried free range egg 7.5
Grilled halloumi, avocado

& chilli ketchup (GFA) 6

SOURDOUGH TOASTS

Smoked maple streaky bacon

& scrambled eggs (GFA) 8
Smashed & seeded avocado, poached eggs

& sriracha sauce (GFA) 10
Wild mushrooms, spinach

& scrambled eggs 9.5

BUTTERMILK PANCAKES

Maple streaky bacon, syrup & butter 9.5
Fresh berries, syrup & honey yoghurt (V) 9
Maple syrup & butter (V)

BREAKFAST ADD ONS £2 EACH SMALL/ KIDS BREAKFAST

Cumberland sausage

Maple streaky bacon
Fried free range egg

Hash Brown

Roast Tomato Roast mushroom
Baked Beans Sourdough toast
Grilled Halloumi

Buttermilk pancakes, syrup & butter

Scrambled eggs on toast (GFA) 4.5
Baked beans on toast (GFA) 4
Litle bacon bap (GFA) 4

SUITABLE FOR VEGETARIANS (V) SUITABLE FOR VEGANS (VE) FISH AND POULTRY DISHES MAY CONTAIN BONES. ALL WEIGHTS ARE APPROXIMATE PRIOR TO COOKING. ALL
ITEMS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY. ALLERGEN INFORMATION. NON-GLUTEN MENU IS AVAILABLE UPON REQUEST. IF YOU HAVE ANY ALLERGIES OR DIETARY REQUIREMENTS,
PLEASE SPEAK TO OUR TEAM FOR MORE INFORMATION. OUR KITCHENS CONTAIN MANY INGREDIENTS AND SO WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF NUTS,
GLUTEN, OR OTHER ALLERGENS. MENU DESCRIPTIONS DO NOT CONTAIN ALL INGREDIENTS. OUR FRYERS ARE USED TO COOK DIFFERENT PRODUCTS SO WE CANNOT
GUARANTEE TOTAL ABSENCE OF ANIMAL PRODUCTS OR ALLERGENS. A FULL LIST OF ALLERGENS IN EACH DISH IS AVAILABLE FOR YOUR PEACE OF MIND.

ALL PRICES INCLUDE VAT. A 12.5% DISCRETIONARY SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO THE FINAL BILL.

THE WOODMAN INN, NUTHAMPSTEAD,

ROYSTON SG8 8NB
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THE WOODMAN INN
FAMILY RESTAURANT & PUB

LUNCH MENUL

SERVED 12PM-2PM

PUB CLASSICS CIABATTA'S

Cumberland sausage 16.5 All served with salted crisps & dressed salad.
Buttered mash, garden peas & gravy )
Roast ham & free range eggs (GF) 14.5 Pulled cbhlcken (GFAE)) 9.5
With hand cut chips gr'.e"(gé hc?lon, c.rc(l\r;)(sE%(GFA) 0
Beer battered haddock 18.5 rified hafioumi :
i Gem lettuce, tomato, onion chutney

hand cut chips, peas, tartare sauce & lemon

& avocado
Truffled Mac & Cheese (V) 18 Haddock goujon 9
Sauteed wild mushrooms, truffle oil, Tartar sauce, gem lettuce
parmesan & herb crust Tuna mayo (,GFA) 9
Add smoked bacon 2 Red onion, mozzarella

BLT (GFA) 8.5

JACKET POTATOES Streaky bacon, gem lettuce,

beef tomato & aioli

Cheddar cheese (V) 9

Baked beans (V)(VEA) 9.5 Upgrade to skin-on fries or hand cut chips: 2.5
Chaddar cheese & beans (V) 10
Pulled chicken, bacon & sour cream 11

All buttered & served with dressed salad. Starters - 4 each

Hummus, cucumber, flatbread (V)(VE)
WOODMAN BURGERS Halloumi chips, ailoi (V)(GFA)

Served with sourdough bun, gem lettuce, Mains - 6.5 each
sliced beef tomato, gﬁerkins &g skin-on fries Buttermilk chicken goujons, skin-on fries, peas
The 398 (GFA) 18.5 Fl:f»h and chips, peas . -
Double 3oz beef patty, American cheese, Kids cheese burger, skin-on fries (GFA|
smoked bacon, aioli, jalapefio relish Mac & Cheese (V)
The 55 17
Buttermilk chicken, buffalo hot sauce, sour Desserts - 4.5 ecu.:h o
cream ‘slaw, buttermilk & stilton ranch Ch°|:°|gte bm‘ﬁ!e' VGm”'(IJI ice cream (V)(GF
The B17 (V)(VEA)(GFA) 16.5 Sticky date pudding, vanilla ice cream (V)
Spiced C%)Ckpeq, butterbean & lentil patty, 2 scoops of Ice Cream, sourced from Saffron
tomato salsa, served in a pretzel bun Ice Cream Company

SUITABLE FOR VEGETARIANS (V) SUITABLE FOR VEGANS (VE) FISH AND POULTRY DISHES MAY CONTAIN BONES. ALL WEIGHTS ARE APPROXIMATE PRIOR TO COOKING. ALL
ITEMS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY. ALLERGEN INFORMATION. NON-GLUTEN MENU IS AVAILABLE UPON REQUEST. IF YOU HAVE ANY ALLERGIES OR DIETARY REQUIREMENTS,
PLEASE SPEAK TO OUR TEAM FOR MORE INFORMATION. OUR KITCHENS CONTAIN MANY INGREDIENTS AND SO WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF NUTS,
GLUTEN, OR OTHER ALLERGENS. MENU DESCRIPTIONS DO NOT CONTAIN ALL INGREDIENTS. OUR FRYERS ARE USED TO COOK DIFFERENT PRODUCTS SO WE CANNOT
GUARANTEE TOTAL ABSENCE OF ANIMAL PRODUCTS OR ALLERGENS. A FULL LIST OF ALLERGENS IN EACH DISH IS AVAILABLE FOR YOUR PEACE OF MIND.

ALL PRICES INCLUDE VAT. A 12.5% DISCRETIONARY SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO THE FINAL BILL.

THE WOODMAN INN, NUTHAMPSTEAD,

ROYSTON SG8 8NB
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